

# SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: RSB01

**Stavba:** Stavebné úpravy priestorov materskej školy

JKSO:

Miesto: Nemčiňany

KS:

Dátum: 15.7.2020

Objednávateľ:

Obec Nemčiňany

IČO:

00308277

DIČ:

2021037953

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

IČO:

47572221

IČO DPH:

SK2023981047

Projektant:

PRONSTAV, Zlaté Moravce

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	124 000,84
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>124 000,84</b>
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	124 000,84	24 800,17
znižovaná	20,00%	z		

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>148 801,01</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

**Projektant**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Spracovateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Objednávateľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

**Zhotoviteľ**

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: RSB01

**Stavba:** Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Miesto: Nemčiňany

Dátum: 15.7.2020

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Projektant: PRONSTAV, Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]
-----	--------	--------------------

**1) Náklady z rozpočtov 124 000,84**

<b>B01</b>	<b>Stavebné úpravy priestorov materskej školy</b>	<b>124 000,84</b>
SC01	Stavebná časť	50 002,68
ZT01	Zdravotechnika	37 226,42
UK01	Vykurovanie	2 648,65
EI01	Elektroinštalácia	7 411,38
d2	Bezbariérový vstup	7 676,52
	Rekuperácia	19 035,19

**Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 124 000,84**

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt:

**Časť:** SC01 - Stavebná časť

JKSO:

Miesto: Nemčiňany

KS:

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ:

Obec Nemčiňany

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Pramos Centrum s.r.o.

IČO:

47572221

IČO DPH:

SK2023981047

Projektant:

PRONSTAV, Zlaté Moravce

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	46 732,74
Ostatné náklady	3 269,94

<b>Cena bez DPH</b>	<b>50 002,68</b>
---------------------	------------------

DPH				0,00
základná	20,00%	z	50 002,68	10 000,54

<b>Cena s DPH</b>	<b>v EUR</b>	<b>60 003,22</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: B01 - Rekonštrukcia školského bazéna

**Časť: SC01 - Stavebná časť**

Miesto: Nemčiňany

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Projektant: PRONSTAV, Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>				<b>46 732,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV				28 066,74
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie				1 579,10
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				11 492,36
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 836,35
99 - Presun hmôt HSV				3 158,93
PSV - Práce a dodávky PSV				18 666,00
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti				573,08
713 - Izolácie tepelné				35,40
715 - Izolácie proti chemickým vplyvom				175,80
764 - Konštrukcie klampiarske				3,00
766 - Konštrukcie stolárske				4 823,50
767 - Konštrukcie doplnkové kovové				998,10
771 - Podlahy z dlaždíc				3 919,63
776 - Podlahy povlakové				35,25
777 - Podlahy syntetické				512,02
781 - Obklady				6 475,44
783 - Dokončovacie práce - nátery				1 090,38
787 - Zasklievanie				24,40
<b>2) Ostatné náklady</b>				<b>0,00</b>
Rezerva na skryté a nepredvídané práce	%	5	653,99	3269,94
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>				<b>50 002,68</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: B01 - Rekonštrukcia školského bazéna

Časť: SC01 - Stavebná časť

Miesto: Nemčíňany

Dátum: 15.07.2020

Objednávateľ: Obec Nemčíňany

Projektant: PRONSTAV, Zlaté Moravce

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**46 732,74**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**28 066,74**

#### 3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

**1 579,10**

1	K	317162102	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	12,00	12,35	148,20
2	K	317162134	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	4,00	23,60	94,40
4	K	340239226	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m <sup>2</sup> tehľami (140x500x238)	m <sup>2</sup>	54,00	24,75	1 336,50

#### 6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

**11 492,36**

6	K	611421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % hladkých	m <sup>2</sup>	165,00	5,65	932,25
7	K	6114811191	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (cca 30% opravovanej plochy)	m <sup>2</sup>	165,00	4,45	734,25
8	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m <sup>2</sup>	35,00	10,50	367,50
9	K	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	42,00	1,75	73,50
10	K	6124214211	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých vrátane kompletneho vyrovnania	m <sup>2</sup>	483,00	9,65	4 660,95
11	K	6124811191	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením (cca 30% opravovanej plochy)	m <sup>2</sup>	483,00	4,30	2 076,90
12	K	R pol	Hrubá omietka pod obklady	m <sup>2</sup>	185,00	5,90	1 091,50
13	K	631312661	Mazanina z betónu prostého (m <sup>3</sup> ) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m <sup>3</sup>	4,65	111,50	518,48
15	K	6315710081	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh - odstránenie podkladu z piesku preosiateho	m <sup>2</sup>	12,00	1,25	15,00
16	K	632451441	Doplnenie cementového poteru s plochou jednotlivou (s dodaním hmôt) do 4 m <sup>2</sup> a hr. do 40 mm - vyrovnávacia nádrž	m <sup>2</sup>	8,00	9,15	73,20
17	K	632451510	Opravná a vyrovnávacia hmota na betónové podlahy + čistenie pred opravou podlahy	m <sup>2</sup>	64,50	11,25	725,63
18	K	632452286	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 30 mm	m <sup>2</sup>	12,00	18,60	223,20

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

**11 836,35**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	952901110	Čistenie budov umývaním vonkajších plôch okien a dverí	m2	125,00	1,25	156,25
33	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	45,00	0,15	6,75
41	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	54,25	2,15	116,64
42	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	1,20	90,25	108,30
43	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liaty dlažieb a mazaní, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t (B2)	m3	2,35	94,70	222,55
47	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	1,50	30,75	46,13
48	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	101,26	1,65	167,08
49	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,00	0,50	3,50
50	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	7,00	0,50	3,50
51	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	4,00	0,75	3,00
52	K	968072355	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 2 m2, -0,06100t	m2	14,00	8,25	115,50
53	K	968072356	Vybúranie kovových rámov okien dvojité alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05300t	m2	4,05	6,05	24,50
57	K	971033541	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 300 mm, -1,87500t (B8)	m3	9,85	56,40	555,54
60	K	971052361	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 600 mm, -0,13900t	ks	4,00	48,10	192,40
61	K	974031664	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 150 mm, -0,04200t (B8)	m	65,00	5,95	386,75
62	K	974031666	Vysekanie rýh v tehl. murive pre vťahov. nosníkov hĺbke do 250 mm, -0,06500t (B24)	m	25,00	7,70	192,50
63	K	974083113	Rezanie betónových mazaní existujúcich vystužených hĺbky nad 100 do 150 mm (B2)	m	95,00	21,85	2 075,75
65	K	9780131611	Otlčenie omietok stien a stropov vnútorných vápenných alebo vápenocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t (B9,B19) vrátane očistenia pred ďalšou úpravou	m2	265,00	3,10	821,50
68	K	978059531	Odskanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	108,50	2,95	320,08
72	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	112,50	7,45	838,13
73	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 125,00	0,35	393,75
74	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné	t	112,50	39,50	4 443,75
75	K	97908998r	Poplatok za prenájom kontajneru obj.7m3, s naložením sute a odvozom na vyhradené skládky	ks	5,00	109,65	548,25
76	K	98928132r	Vodorovné premiestnenie ručne fúrikom - stavebná suť, vodor. presun v úrovni do 10 m s naložením , vyložením a jazdou späť s prázdny fúrikom	m3	7,25	13,00	94,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	115,50	27,35	3 158,93

## PSV - Práce a dodávky PSV

18 666,00

### 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

573,08

78	K	711211053	Tekutá hydroizolačná hmota - na ploche vodorovnej	m2	76,50	7,30	558,45
79	K	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	6,50	2,25	14,63

### 713 - Izolácie tepelné

35,40

80	K	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením	m2	4,00	4,05	16,20
81	M	631440003700	Doska MPS 50x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre prevetrávané fasády	m2	4,00	4,80	19,20

### 715 - Izolácie proti chemickým vplyvom

175,80

82	K	715101814	Odstánenie izolácie na ploche nad 1 m2 laminátové, -0,00300t	m2	12,00	14,65	175,80
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

### 764 - Konštrukcie klampiarske

3,00

83	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	3,00	1,00	3,00
----	---	-----------	--	---	------	------	------

### 766 - Konštrukcie stolárske

4 823,50

87	K	766662113	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	12,00	24,90	298,80
89	M	R pol	Deliaca stienka vo WC	ks	3,00	105,25	315,75
90	M	R pol	Dvere do miestnosti vozičkára vrátane madiela zárubni dodávka + montáž	ks	1,00	346,50	346,50
89		R pol	D+M dvere vnútorné 600-900 vrátane dodávky a montáže zárubni	ks	12,00	206,10	2 473,20
93	K	766694982	Demontáž parapetnej dosky šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	1,00	1,15	1,15
94	K	R pol	Kazetový podhlad sádrokartónový	m2	15,00	24,60	369,00
95	K	R pol	Sádrokartónový podhlad	m2	43,00	23,70	1 019,10

### 767 - Konštrukcie doplnkové kovové

998,10

103	M	R pol	Okno výsuvné PVC 1,1x1,2m d+m	ks	2,00	240,30	480,60
104	M	R pol	Okno plastové 1100x1550 vrátane parapetov d+m	ks	2,00	258,75	517,50

### 771 - Podlahy z dlaždíc

3 919,63

109	K	771415016	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 150 x 300 mm	m	112,00	2,65	296,80
111	K	771575316	Montáž podláh z dlaždíc keramických diagonálne do tmelu veľ. 300 x 600 mm	m2	114,50	12,85	1 471,33
112	M	597740003501	Dlaždice keramické - protišmykové	m2	120,23	16,90	2 031,80
113	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	38,00	3,15	119,70

### 776 - Podlahy povlakové

35,25

114	K	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	15,00	2,35	35,25
-----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>777 - Podlahy syntetické</b>							<b>512,02</b>
115	K	777110010	Protišmyková epoxidová podlahaz hr. 3 mm do interiéru, penetrácia, 1x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	17,20	29,60	509,12
116	K	998777201	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	5,80	0,50	2,90
<b>781 - Obklady</b>							<b>6 475,44</b>
119	K	781445067	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 300x200 mm	m2	198,50	15,35	3 046,98
120	M	597640000701	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l xv 300x200	m2	208,43	15,90	3 313,96
125	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	63,61	1,80	114,50
<b>783 - Dokončovacie práce - nátery</b>							<b>1 090,38</b>
130	K	783903811	Maľovanie stien a stropov do 3,8m	m2	435,00	2,20	957,00
131	K	783904811	Náter protiprašný	m2	27,50	4,85	133,38
<b>787 - Zasklievanie</b>							<b>24,40</b>
132	K	787600802	Vysklievanie okien a dverí skla plochého nad 1 do 3 m2, -0,01400t	m2	8,00	2,60	20,80
133	K	787601822	Vysklievanie okien a dverí skla plochého, príplatok k cene za konštr. s hliník. lištami obojstrannými	m2	8,00	0,45	3,60



## REVÍZIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: MŠ Nemčiňany Časť: Bezbariérový vstup

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Dátum: 15.07.2020

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

JKSO: d2 - Bezbariérový vstup

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotko vá	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				
1	K	001	132201101	Výkop ryhy v horn.3 do 100 m3	m3	10,560	11,00	116,16
2	M	R	R pol	Zhutnený zásyp	m3	5,820	25,90	150,74
3	K	001	131201101	Hĺbenie nezapažených jám v hornine 3 do 100 m3,	m3	3,750	6,00	22,50
4	K	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m3	14,310	8,10	115,91
5	K	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horniny 1-4	m3	28,620	0,75	21,47
6	K	001	171201201	Uloženie sute na skládky do 100 m3	m3	10,560	0,95	10,03
7	K	PK	979087	Poplatok za skládku	t	22,896	39,50	904,39
8	D		2	Zakladanie				
9	K	011	274313711,2	Betónový základ bet. tr.C 25/30 XF2 -CI , 0,2 - Dmax 22-S1	m3	10,560	117,00	1 235,52
8	D		3	Zvislé konštrukcie				
9	K	011	274313711,2	Vybúranie muriva a bet. podlahy	m3	1,850	117,00	216,45
10	D		4	Vodorovné konštrukcie				
11	K	011	434351142	Železobetón stien a rampy, D+M	m3	3,850	96,50	371,53
12	K	011	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	15,520	11,00	170,72
13	K	011	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	15,520	2,70	41,90
14	K	011	417361721	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10425	t	0,385	1 330,00	512,05
15	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
16	K	011	R pol	Kompletná úprava sokla rampy v skladbe podľa označenia Ost	m2	7,760	48,25	374,42
17	D		PSV	Práce a dodávky PSV				
18	D		771	Podlahy z dlaždíc				
19	K	711	R pol	Dodávka montáž chodníku zo zámkovej dlažby v skladbe CH /dlažba,šp 40mm,šd 200-250mm/, vrátane obrubníkov, D+M	m2	7,000	63,15	442,05
20	K	711	R pol	Dodávka a montáž keramickej mrazuvzdornej dlažby vrátane všetkých detailov skladba P2: ker.dlažba,lepidlo, príprava podkladu /podlaha rampy/	m2	14,550	83,35	1 212,74
21	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				
22	K	767	767000R	Z1 -Zábradlie oceľové dodávka a montáž vrátane kotvenia a všetkých pomocných prác,náteru,výplne .	bm	11,300	135,95	1 536,24

25		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
27		R pol	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,070	5,550	22,590
28		R pol	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	28,490	0,500	14,250
29		R pol	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,070	3,550	14,450
30		R pol	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	8,140	1,200	9,770
31		R pol	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	4,070	39,470	160,640
<b>Celkom</b>							<b>7 676,52</b>



## ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: MŠ Nemčiňany

Časť: ZT01 - Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Dátum: 15.07.2020

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkov	Cena celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
1	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, -0,00600t	m	85,000	1,80	153,00
2	974042565	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 150mm a šírky do 200mm, -0,06600t	m	35,000	10,05	351,75
3		Búranie a vykopové práce s naložením a vnútrostavenskou prepravou späťné úpravy na vnútornej kanalizácie, vrátane búrania dlažby, podkladného betónu, ručného výkopu ryhy, pieskové lôžka, hutneného zásypu, podkladného betónu so sieťovinou	m	95,000	188,55	17 912,25
4	979082111	Odvoz sute na skládku, vrátane naloženia a zloženia	t	61,560	47,35	2 914,87
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						
<b>6 713 Izolácie tepelné</b>						
7	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm, vnút.priemer do 38 mm vrátane materiálu	m	230,000	3,10	713,00
<b>8 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia</b>						
9	721173204	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40x1, 8	m	20,000	6,40	128,00
10	721171106	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 50 x1, 8	m	35,000	8,35	292,25
11	721171107	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 75x1, 8	m	12,000	12,25	147,00
12	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110x3, 2 ,DN140	m	185,000	24,55	4 541,75
13	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	1,000	4,80	4,80
14	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	12,000	2,10	25,20
15	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	2,000	2,30	4,60
16	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2, 3	ks	8,000	3,35	26,80
17	725869330R	Montáž podlahovej vpuste ,vrátane úpravy pripojenia po demontáži jestvujúcej vpuste, su tesnením a izolovaním	ks	2,000	13,60	27,20
18	551620001800	Elektrický ohrievač vody	ks	1,000	202,00	202,00
19	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	65,000	0,65	42,25
20	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	1,450	18,15	26,32
21	998721192	Vnútorná kanalizácia, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100m	t	1,450	10,25	14,86
<b>22 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod</b>						
23	722130213	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	10,000	13,15	131,50
24	R pol	Odlučovač tukov	ks	1,000	1 859,25	1 859,25
25	722130214	Potrubie z ocel.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	8,000	14,60	116,80
26	R pol	Guľový kohút DN25 dodávka + montáž	ks	6,000	15,80	94,80
27	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R D20/2.8 - PN16, polyfúznym zváraním	m	30,000	6,20	186,00
28	722172112	Potrubie z plastických rúr PP-R D25/3.5 - PN16, polyfúznym zváraním	m	65,000	7,55	490,75
29	722172113	Potrubie z plastických rúr PP-R D32/4.4 - PN16, polyfúznym zváraním	m	12,000	9,45	113,40
30	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	12,000	5,95	71,40
31	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 25	ks	8,000	5,95	47,60
32	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	95,000	1,20	114,00
33	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	95,000	0,85	80,75

34	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	1,110	16,45	18,26
35	998722192	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	1,110	11,60	12,88
36	<b>725</b>	<b>Zdravotechnika - zariad'. predmety</b>				
37	725110814	Demontáž záchoda odsávacieho alebo kombinačného, -0,03420t	súb.	4,000	4,95	19,80
38	725119308	Montáž záchodovej misy kombinovanej s zvislým odpadom	súb.	5,000	25,20	126,00
39	R pol	Úprava pre pripojenie WC /demontáž pripojenia na splachovacie zariadenie a odtoku,vrudenie a úpravy pre inštaláciu rohového ventilu,vrátane dodávky a montáže rohového ventilu, začistenie po búracích prácach	ks	5,000	100,90	504,50
40	642340000400	Kombinované WC keramické rozmer 360x670x480 mm, vodorovný odpad so zvýšenou výškou 500 mm, 4xdetské	ks	4,000	108,05	432,20
41	554330000200	Záchodové sedadlo s poklopom , s automatickým pozvoľným sklápaním, , duroplast s antibakteriálnou úpravou, biela,	ks	4,000	64,60	258,40
42	R pol	WC pre imobilného d+m vrátane madiel	ks	1,000	457,00	457,00
43	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	4,000	3,85	15,40
44	725219401	Montáž umývadla na skruty do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	9,000	22,70	204,30
45	642110002400	Umývadlo keramické LYRA PLUS-55, rozmer 550x450x195 mm, biela, JIKA	ks	9,000	34,95	314,55
46	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia,diturvitovej, -0,03470t	súb.	1,000	6,05	6,05
47	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	20,70	20,70
48	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA	ks	1,000	162,70	162,70
49	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	8,000	1,25	10,00
50	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	9,000	6,25	56,25
51	551450000300	Batéria drezová nástenná rozteč 100-150mm, chróm,	ks	9,000	62,40	561,60
52	725839216	Montáž batérie sprchovej nástennej s roztečou 100-150 mm	súb.	2,000	2,80	5,60
53	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	2,000	2,80	5,60
54	725840873	Demontáž príslušenstva pre sprchové batérie, držiak na sprchu, -0,00113t	ks	2,000	1,70	3,40
55	725849234	sady	ks	2,000	12,75	25,50
56	551450002400	Batéria sprchová nástenná kohútiková , rozteč 100-150 mm, so sprchovou sadou, chróm,	ks	2,000	249,95	499,90
57	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	4,000	1,00	4,00
58	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlová do D 40	ks	12,000	2,20	26,40
59	5516211052	Zápachová uzávierka HL137/40, 5/4" pripojenie prevlečná matica, odtok 137/40 ležatý, DN40, umývadlá s krycou ružicou odtoku DN	ks	12,000	15,20	182,40
60	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 50 (pre jeden drez)	ks	5,000	2,35	11,75
61	R pol	Dodávka a montáž umývadla s prečerpávacím zariadením, vrátane zápachového uzáveru	ks	1,000	258,75	258,75
62	R pol	Sprchová vanička d+m	ks	2,000	162,25	324,50
63	725869330R	Montáž podlahovej vpuste ,vrátane úpravy pripojenia po demontáži jestvujúcej vpuste, su tesnením a izolovaním	ks	4,000	13,60	54,40
64	551620001800	Podlahový vpust' do sprchovacích miest spodný nerez	ks	4,000	36,00	144,00
65	725869340	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50	ks	4,000	2,30	9,20
66						
67	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	3,200	18,90	60,48
68	998725192	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	t	3,200	10,25	32,80
69		Rezerva na skryté a nepredvídané práce	%	5,000	312,60	1 563,00
<b>Celkom</b>						<b>37 226,42</b>

# ROZPOČET

Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: Vykurovanie

Časť: UK01 - Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

JKSO:

EČO:

Dátum: 15.07.2020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
	<b>733</b>	<b>Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie</b>				
1	733111106	Potrubie z rúrok závitových ocelových bezšvových bežných DN 15	m	60,000	16,20	972,00
2	R pol	Úprava jestvujúcich rozvodov UK pre napojenie	hod	20,000	12,30	246,00
3	R pol	Vypustenie a napustenie systému kúrenia	hod	5,000	10,55	52,75
	R po	Demontážne práce	hod	2,000	10,55	21,10
4	733190217	Tlaková skúška potrubia do priem. 89/5	m	45,000	0,50	22,50
5	998733201	6 m	%	10,000	11,55	115,50
	<b>734</b>	<b>Ústredné kúrenie, armatúry.</b>				
7	R pol	Kompletná radiátorová zostava vrátane termostatickej hlavice pripojovacieho potrubia a ostatných súčastí	ks	4,000	249,95	999,80
	<b>713</b>	<b>Izolácie tepelné</b>				
9	2837741565	izolácia Trubice Tubolit 15/30-DG (106) ARC-0024 Armacell AZ FLEX	m	60,000	3,65	219,00
<b>Celkom bez DPH</b>						<b>2 648,65</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy  
 Objekt: MŠ Nemčíňany  
 Časť: EI01 - Elektroinštalácia  
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Nemčíňany  
 Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Dátum: 15.07.2020

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		M	Práce a dodávky M				
	D		21-M	Elektromontáže				
1	K	921	210010033	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená pevne alebo pod omietkou typ 2423, 23 mm	m	10,000	0,65	6,50
2	M	MAT	3450710900	Rúrka HFXP 25 čierna	m	10,000	1,90	19,00
3	K	921	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vrátane ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	15,000	5,70	85,50
4	M	MAT	3450927000	Krabica 6455-11 acid	ks	15,000	3,95	59,25
5	K	921	210011310	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	80,000	0,80	64,00
6	M	MAT	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	80,000	0,05	4,00
7	K	921	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	16,000	0,65	10,40
8	K	921	210100220	Ukončenie šnúry v gumenej hadici s prierezom do 5 x 10 mm2	ks	12,000	4,40	52,80
9	K	921	210100251	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklpkou alebo páskou do 4 x 10 mm2	ks	32,000	3,05	97,60
10	K	921	210110021	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	22,000	3,80	83,60
11	M	MAT	3450201330	Spínač 1 - vodotesný	ks	22,000	4,05	89,10
12	K	921	210110023	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia 3 fázový sporákový	ks	2,000	7,05	14,10
13	M	MAT	3450201490	Sporáková prípojka	ks	2,000	13,20	26,40
14	K	921	210111031	Domová zásuvka v krabici pre vonkajšie prostredie 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	14,000	3,80	53,20
15	M	MAT	3450330200	Zásuvka 230V, 16A, IP55, Legrand Plexo	ks	14,000	5,70	79,80
16	K	921	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1	ks	1,000	4,10	4,10
17	M	MAT	3450337600	Zásuvka CZ 1643	ks	1,000	9,72	9,72
18	K	921	210190001	Montáž ochrannej prípojnice	ks	1,000	5,70	5,70
19	K	921	210191563	Osadenie rozvádzača	ks	1,000	54,50	54,50
20	M	MAT	3570177500	Rozvádzač RD	ks	1,000	1097,00	1 097,00
21	M	MAT	3570177200	Hlavná uzemň. prípojnice HUP	ks	1,000	15,35	15,35
22	K	921	210200061R	Svietidlo LED - montáž	ks	24,000	7,90	189,60
23		MAT		Svietidlo LED 4000Lm IP65 vrátane zdrojov E2	ks	7,000	57,00	399,00
24		MAT		Svietidlo LED núdzové P43 vrátane zdrojov E3	ks	3,000	35,50	106,50
25	M	MAT	3480011580R	Svietidlo LED 2000Lm IP65 vrátane zdrojov E4	ks	14,000	31,00	434,00
26	K	921	210220101R	Vodič FeZn fi 8 na pospojovanie	m	10,000	1,85	18,50
27	M	MAT	1561522500	Drôt ťahaný nepatentovaný z neušlachtilých ocelí pozinkovaný mäkký ozn. STN 11 343 podľa EN S195T D 8.00mm	kg	8,000	1,25	10,00
28	K	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	1,95	3,90
29	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,75	1,50
30	M	MAT	3540407900	HR-Svorka ST 10	ks	2,000	1,75	3,50
31	K	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	12,000	1,95	23,40
32	M	MAT	3544220950	Svorka univerzálna ocelová žiarovo zinkovaná označenie SUP 1, ZIN Hronský Beňadik	ks	12,000	1,50	18,00
33	K	921	210220452	Ochranné pospajanie v pracovnici, kupetnici, pevne ułożene Cu 4-46mm2	m	50,000	0,70	35,00
34	M	MAT	3410403400	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 6 žltozelený	m	35,000	0,60	21,00
35	M	MAT	3410405300	Kábel/vodič pre pevné uloženie - medený CY 16 žltozelený	m	15,000	1,50	22,50
36	K	921	210810005R	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne ułożený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 až 5x2,5,vrátane pomocného montážneho materiálu a lišt.	m	875,000	0,85	743,75
37	M	MAT	341.....	Kábel CYKY2Ax1,5	m	10,000	0,35	3,50
38	M	MAT	341.....	Káble CYKY3Cx1,5	m	465,000	0,55	255,75
39	M	MAT	341.....	Kábel CYKY3Ax1,5	m	20,000	0,55	11,00
40	M	MAT	341.....	Káble CYKY3Cx2,5	m	295,000	0,90	265,50
41	M	MAT	341.....	Káble CYKY5Cx2,5	m	85,000	1,05	89,25
42	K	921	210810057	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne ułożený CYKY-CYKYm 750 V 5x4-6	m	65,000	0,90	58,50
43	M	MAT	341.....	Káble CYKY5Cx4	m	45,000	2,20	99,00

44	M	MAT	341.....	Káble CYKY5Cx6	m	20,000	3,35	67,00
45	K	921	210810067	Silový kábel medený 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x16 vrátane pomocného materiálu a lišt	m	12,000	1,00	12,00
46	M	MAT	341.....	Káble CYKY5Cx10	m	12,000	6,60	79,20
47			R pol	Ventilátor VZT vrátane potrubia so spínačom dobehu <b>nápojenie pripojenie</b>	ks	5,000	21,95	109,75
48			R pol	Elektrický ohrievač vody d+m	ks	1,000	246,00	246,00
49	K	HZS	HZS000112	<b>Demontážne práce na jestvujúcej elektroinštalácii a sekacie práce</b>	hod	45,000	10,55	474,75
50	K	HZS	HZS000114	Vypracovanie revíznej správy	hod	25,000	12,50	312,50
51	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	6,000	52,82	316,92
52	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	52,82	158,46
53	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	52,82	105,64
54			HZS	Skúšobná prevádzka	hod	24,000	12,50	300,00
55				Rezerva na skryté a nepredvídané práce	%	7,000	69,2700	484,89
<b>Celkom</b>								<b>7 411,38</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy priestorov materskej školy

Objekt: MŠ Nemčiňany

Časť: Rekuperácia

Objednávateľ: Obec Nemčiňany

Zhotoviteľ: Pramos Centrum s.r.o.

Miesto: Nemčiňany

Dátum: 15.07.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						
1	612423521	Omietka rýh v stenách maltou vápennou šírky ryhy do 150 mm omietkou hladkou	m2	19,890	13,550	269,510
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						
2	971033451	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	10,000	11,750	117,500
3	971033451.1	Vysekanie rých pre odvod kondenzátu	ks	5,000	11,750	58,750
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						0,000
4	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,721	25,550	18,420
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						
<b>769 Montáž vzduchotechnických zariadení</b>						
5	769052000	Montáž rekuperačnej jednotky na stenu prietok 25-30 m3/h	ks	10,000	47,500	475,000
6	4290017447	<i>Izbová rekuperačná jednotka s diaľkovým ovládaním s výmenou vzduchu 25-30 m3</i>	ks	10,000	382,000	3 820,000
7	769060015	Montáž klimatizačnej jednotky vnútornej nástennej	ks	5,000	60,800	304,000
8	4290055011	<i>Klimatizačná jednotka vnútorná nástenná s ekologickým chladivom , trieda energetickej účinnosti A++, prikon 500-3500 W</i>	ks	5,000	1 045,000	5 225,000
9	769060230	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 2 vnút. jednotky)	ks	2,000	103,700	207,400
10	4290055090	<i>Klimatizačná jednotka vonkajšia MULTI SPLIT, jednofázové napájanie, pre 2 vnútorné jednotky</i>	ks	2,000	1 070,000	2 140,000
11	769060235	Montáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájanie (max. 1 vnút. jednotky)	ks	1,000	92,500	92,500
12	4290055093	<i>Klimatizačná jednotka vonkajšia MULTI SPLIT, jednofázové napájanie pre 1 vnútorné jednotky</i>	ks	1,000	925,000	925,000
13	769060500	Inštalčný materiál - medené trubky, izolácia, kom. kábel, chránička	ks	5,000	37,450	187,250
14	769060500.1	Potrubie pre odvod kondenzátu	ks	5,000	22,300	111,500



15	769060500.2	Oživenie klimat. systému	ks	5,000	180,500	902,500
16	769071009	Montáž konzoly šírky 560-800 mm	ks	6,000	9,500	57,000
17	4290020441	Montážna konzola	ks	6,000	69,500	417,000
17a	Rpol	Montážna plošina	hod	16,000	39,500	632,000
18	998769201	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	1,700	346,420	588,910
19	R pol	<b>Malý radiálny ventilátor d+m</b> napr. typ EBB 250 S IP44 so spätnou klapkou max. vzduchový výkon do 240 m <sup>3</sup> /h, max. teplota 40 °C el. napojenie 230 V/ 50 Hz, 68 W, s dobehom pripoj. potrubie Ø 100 mm	ks	5,000	241,500	1 207,500
20	R pol	Potrubie vzduchotechniky vrátane detailov, kolien, pripojovacích prvkov, tepelnej izolácie, uchytenia d+m	bm	28,000	14,950	418,600
		Potrubie od digestora do DN300 vrátane detailov d+m	m2	5,000	39,500	197,500
21	R pol	Jadrový vrt fi 110, vrátane spätnej úpravy po montáži potrubia, s utesnením	ks	4,000	74,550	298,200
22	R pol	Jadrový vrt fi 320, vrátane spätnej úpravy po montáži potrubia, s utesnením	ks	1,000	135,950	135,950
23	R pol	Protidážďová žalúzia d+m	ks	4,000	57,050	228,200
<b>Celkom</b>						<b>19 035,190</b>